
OHJATTU OMATOIMINEN REPPUMATKA BALKANILLE –  

MONTENEGROON JA BOSNIA-HERTSEGOVINAAN 

3.–15.6.2012 – alustava ohjelma 

Lennämme Dubrovnikiin 3.6. klo 15.50 ja kuljemme ryhmissä bussien 

vakiovuoroilla kohteesta toiseen. Alkukesän viileys vaihtuu Adrianmeren 

rannikon lämpöön ja kevään työkiireet muutamaksi lepopäiväksi.  

Aluksi tutustumme Montenegron rannikon Herceg-Novin ja Kotorin keskiai-

kaisten kaupunkien kapeisiin kujiin sekä Kotorin lahden kauniisiin maisemiin. 

Innokkaimmat voivat pulikoida Adrianmeren sini-

sissä aalloissa tai loikoilla paahtavan auringon alla. 

Rannikolta jatkamme vuoriston viileyteen vaeltamaan Montenegron itä-

osissa Biogradskan ja Durmitorin kansallispuistoissa ja niiden ympäristös-

sä. Majoitus puistoissa on vaatimattomissa sisätiloissa, mutta telttamajoi-

tuskin onnistuu. Muuten olemme kotimajoituksessa tai hostellissa. 

Vaellukset ovat päivävaelluksia, joilla tarvitsee kantaa mukanaan vain 

päivävarustus. Koska yövymme samassa paikassa, jokainen voi säätää 

itse kulkemansa matkan pituutta. Toki puistois-

ta näkee sitä enemmän, mitä pitemmälle pää-

see.  Matkalla puistosta toiseen on tilaisuus 

viivähtää yksi ilta pikkukaupungin kahviloissa. 

Matka jatkuu Bosnia-Hertsegovinan puolelle tutustumaan Sarajevon histo-

rian kerrostumiin ottomaaneista kaupungin piiritykseen 1990-luvulla. Sarajevosta matkustamme 

vuorten rinteillä kiemurtelevalla junalla Mostariin hengähtämään het-

keksi uudelleen rakennetulla sillalla. Paluulento on Dubrovnikista.  
 

Hinta: Matkan alustava hinta on osittaisella telttamajoituksella 810 €, 

alkumatkan viileällä sisämajoituksella 860 € ja koko matkan majoitus 

lämpimissä sisätiloissa 950 €. Viimeksi mainittu vaihtoehto edellyttää noin 20 km taksimatkaa 

Biogradskan puistoon ja saman verran takaisin parina päivänä, taksi on arvioitu matkan hintaan. 

Hintaan sisältyvät matkat ja majoitukset, mutta eivät ruokailut yms. 

Ilmoittaudu: toimisto@bmol.fi tai puh. 09 4777 460 viimeistään 15.12.2011. 

Sen jälkeen päätämme matkasta, mikäli lähtijöitä löytyy vähintään 10. 

Myöhemmin voi kysyä lisäpaikkoja. Ilmoita kaikki nimesi siten kuin ne ovat 

passissa. Ilmoittautuneille lähetetään heti lasku varausmaksusta 80 € ja 

lähempänä matkan alkua loppulasku. Koska tämä ei ole valmismatka, varausmaksua ei palauteta, 

mutta lentolipun voi siirtää toiselle nimelle vielä toukokuun alussa. Osallistujamäärä on rajoitettu 

enintään 16 henkeen, mukaan pääsee ilmoittautumisjärjestyksessä.  


